ZEICHEN FPOR PLANLICHER FESTSETZUNGEN

e

9.3

9.4

5.5

13

13.1

13.2
13.3
14

14.1

15

15.1

ART DER BAULICHEN NUTZUNG:
WOHNBAUFLACHEN :

Allgemeines Wohngebiet n. § 4 Bau-NVO Abs, 1 u. 2

MASS DER BAULICHEN NUTZUNG:

Als HBchstgrenze 2 Vollgeschofe

_— DachgeschoBausbau ungzullssigu¥niestock bis 3o om zul.
1 GRZ = 0,4 GFZ = 0,5
Als HOchstgrenze: 1 Voll- und Untergeschof
o Dachgeschofausbau zuldssig, (Einzelriume,keine komplette
e £ GRZ = 0,4 GFZ = 0,5 Weohnung!Kniest.bis 75 em zul.
Als HSchstgrenze: 1 Voll- und Dachgeschof
- DachgeschoBausbau zulfisalg ¥niesteck bis 75 em zul,
E-D GRZ = 0,4 GFZ = 0,5

BAUWEISE, BAULINIEN, BAUGRENZEN:

0 offene Bauweise
——————rarn Baugrunr.a
= Baulinie

VERKEHRSFLACHEN :

Strassenverkehrsflichen

T sffentliche Fufwege
Straflenbegrenzungslinie

GRUNFLACHEN :
k] | Sffentl. GrOnfl. mit gliedernder oder
o, | | abschirmender Funktion

private Griinfl.,die nicht eingezfunt werden diirfen. Sie
sind einheitlich als Rasenfliche g&rtnerisch zu gestaltm
u.dem Sffentl. Strafenraum zugeordnet. Garagenzufahrten
u. Hauszuginge als Kies- bzw. Granit- oder Rasengitterfl,
(kein Betonverbundsteinpflaster)zulissig.

Neu zu pflanzende BAume u. Striucher
Auswahl nach Empfehlungsliste Landratsamt.

“ Neu zu pflanzende Laub- u. Obstbiume (hochstimmig)
Auswahl siehe Pkt. 9.3

O' Neu zu pflanzende Laufbiume bodenstandiger Art
Auswahl siehe Pkt., 9.3

SONSTIGE FESTSETZUNGEN:

- Flichen fiir private Stellplétze die zur StraBe hin
nicht abgez8unt werden diirfen.

Ga

A A
WENENWN cGrenze des Geltungsbereiches des Bebauungsplanes

FLACHEN FlJR VERSORGUNGSANLAGEN :

Garagen, Zufahrt in Pfeilrichtung

@ Umformerstation

FUHRUNG OBERIRDISCHER VERSORGUNGSANLAGEN U. -LEITUNGEN:

— ]
20 KVF E- Hochspannungsfreileitung mit Nennspannung
— und Schutzzonenbreite

e




Zeichen fiar planliche Hinweise

15.
15.
15.

15.

15

15

15,

Rl

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

15.

15.

15.

15,

15.

15.

15.

15.

15.

15.

11.1

12.3.

12.10.

12.11.

14.8.

15.1.

16.1.

2:1.

2.5.

i P

-3.1.

3.6.

N T

.6.2.

6.16.
7.

7.18.

15.8.

| as.

s

8.1.

KENNZEICHNUNGEN_UND_NACHRTCHTLICHE UBERNAHMEN:

™
T

7]

Gebiude zum spiteren Abbruch bestimmt
Durchgang, Durchfahrt, fiberdachter Sitzplatz
Garagenzufahrt

Hauseingang

Teilung der Grundstficke im Hahmen der Bebauung
Mafzahl

Grundstilcksnummerierung

KARTENZEICHEN FUR_DIE_BAYERISCHEN FLURKARTEN:

FESTPUNKTE :

entfillt

GRENZPUNKTE UND GRENZEN:

5]

. BAUWERKE :

A
R
[

Grenzstein

Nutzungsartengrenze, Fahrbahnbegrenzung

&
Vorhandene Wohngeblude (Mittelstrich = Firstrichtung)

Vorhandene Nebengebfude

B&schung

STRASSEN UND WEGE:

&)_...'C*_r-""’
o—
|
iy T
———
GEWASSER :

NUTZUNGSARTEN :

ety

bttty

TOPOGRAPHISCHE

Abgemarkter Weg

Nicht lbg:muriter Weg

Bachlauf

Acker, Griinland, Horffaum, Weg, freler Platz
Acker, ObstbAume
Friedhof

GEGENSTANDE :

-

VERSCHIEDENES:

L30m

- -l T

e

206412

Bildstock, Feidkriuz

H&henschichtenlinien

Pluraticka-Mamern . —



